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DHO/9/1 THAKOR JIVIBEN CHHANABHAI POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 10 3600 72

DHO/9/2 SOLANKI ANBALAL JIVABHAI POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 7 2400 69

DHO/9/3 PATEL  MAVAJIBHAI RAMASANGABHAI POPATAPURA  OTHER ૦ - 8 2400 60
DHO/9/4

DESAI JAYANTILAL MANILAL 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 1000 100
DHO/9/5

KO.PATEL RAMABEN TALASIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/6

JADAV SHANKARABHAI KALUBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/7

KO.PATEL BHURABHAI RAMASANGABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

8 3000 75
DHO/9/8

SOLANKI BHIKHABHAI SHIVABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 2500 71
DHO/9/9

SOLANKI VINODABHAI BHIKHABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1700 68
DHO/9/10

THAKOR SHANTABEN VARAJANAJI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1600 80
DHO/9/11

THAKOR SANTOKABEN DEVASIJI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

8 2500 63
DHO/9/12

THAKOR MAVAJI DEVASIJI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/13

THAKOR RAMESHABHAI DEVASIJI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1600 80
DHO/9/14

KO.PATEL NATUBHAI RAMAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/15

THAKOR JAVANASINH SURAJI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1500 75
DHO/9/16

KO.PATEL CHANDUBHAI SHAKARABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1600 80
DHO/9/17

KO.PATEL RAGHUNATHABHAI VALAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 2000 80
DHO/9/18

KO.PATEL PRABHUBHAI VALAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1600 80
DHO/9/19

KO.PATEL TAKHUBHAI VALAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 1000 100
DHO/9/20

KO.PATEL KARASHANABHAI VAGHAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 2500 71
DHO/9/21

KO.PATEL GOPLABHAI KARASHANABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1600 80
DHO/9/22 VASAVA PAPUBHAI  KHAMASIBHAI POPATAPURA  ESASI  ૦ - 5 2000 80
DHO/9/23 VASAVA BHAGABHAI KHAMASIBHAI POPATAPURA  ESASI  ૦ - 5 1500 60
DHO/9/24

MAKAVANA RAMESHABHAI RAMAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1500 75
DHO/9/25

PAGI  BHUPTABHAI LALAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
DHO/9/26

VAGHELA SAJANABEN VINUBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1000 67
DHO/9/27

THAKOR RAVAJIBHAI BHIKHABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/28

PRAJAPTI NATH THURAM KHODURAM 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1200 60
DHO/9/29

THAKOR SUBABEN PRATAPBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

2 1000 100
DHO/9/30

SOLANKI RAYASANGABHAI CHHANABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

3 1200 80
DHO/9/31

RAVAL AMRATABHAI GAFURABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

13 4500 69
DHO/9/32

PATEL  BHUPTABHAI TALASIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/33

KO.PATEL NAGAJIBHAI SAVAJIBHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 1800 60
DHO/9/34

KO.PATEL CHATURABHAI POPATABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/35

KO.PATEL BUGHABHAI CHATURABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

4 1300 65
DHO/9/36

KO.PATEL RAMAJIBHAI POPATABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/37

KO.PATEL BABUBHAI POPTABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

6 2000 67
DHO/9/38

KO.PATEL RUPSANGBHAI DEVABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 2200 63
DHO/9/39

SOLANKI DANUBHAI GATORABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 1500 60
DHO/9/40

SOLANKI BHANUBHAI GATORABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

5 2200 88
DHO/9/41

KO.PATEL KALUBHAI SHANKARABHAI 
POPATAPURA  BAKSHI  

PANCH  
૦ - 

7 - - 
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DHO/9/42
KO.PATEL KANKUBEN SHANKARABHAI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 2000 400

DHO/9/43
KO.PATEL PREMABHAI POKHANABHAI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1300 43

DHO/9/44
THAKOR RAJUBHAI CHHANABHAI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1000 50

DHO/9/45
THAKOR MANGAJI MERAJI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/46
THAKOR PASABHAI  LALAJIBHAI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/47
VANAJARA PIRAJI SUNDARAJI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
9 3000 67

DHO/9/48
KO.PATEL BHOPABHAI TOBANABHAI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/49
VANAJARA LILABEN RANAJI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1300 65

DHO/9/50
VANAJARA RANAJITABHAI ASABHAI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/51
VANAJARA SARADARAJI JIVAJI 

POPATAPURA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/52
THAKOR KOUSHIKABEN KALABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/53
CHOUHAN JAYANTIBHAI GADABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/54
RABARI NARANABHAI SOMABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/55
THAKOR SONIBEN BACHUBHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/56
THAKOR LAKSH MIBEN SHANTILAL 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/57
THAKOR JAYANTIBHAI GAFURABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
12 4400 73

DHO/9/58
THAKOR SHANBHUBHAI JIVABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/59
THAKOR AT MARAMABHAI JIVABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/60
ARI MOHANABHAI SOMABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/61
VALAND LAKSH MANABHAI POPATABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/62
VALAND RASIKABHAI POPATABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/63
GADHAVI UMEDABA DESABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/9/64
THAKOR PRATAPBHAI BUGHABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2300 58

DHO/9/65
THAKOR KHODABHAI NATHABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 3000 75

DHO/9/66
THAKOR ISH VARABHAI BHIKHABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/67
THAKOR RAMUBHAI GAFURABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/68
THAKOR PREMACHANDABHAI BHIKHABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/69
THAKOR DILIPBHAI BABABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/70
THAKOR RAYASANGABHAI BABABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/71
THAKOR BHIKHABHAI CHHOTABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/72
THAKOR KALIDAS PUNJAJI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/73
THAKOR VIRASANGABHAI CHHANABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/9/74
THAKOR SHANTIJI SHAKAJI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/75
THAKOR CHHANABHAI SOMABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/76
THAKOR ARAVINDABHAI BABABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/77
THAKOR BABABHAI KHODIDAS 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/78
CHOUHAN JEIYACHANDABHAI JIVABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2000 57

DHO/9/79
THAKOR GOPALABHAI JIVABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/80
THAKOR CHANDU BHAI MAGANABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/81
THAKOR SURESHABHAI MANGALABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/82
THAKOR RANAJIT BHAI CHHANABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/83
THAKOR PARASOT TAMABHAI NAGARABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60
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DHO/9/84
THAKOR RAJUBHAI CHHANABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/85
THAKOR KANUBHAI SHAKARABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/86
THAKOR BHAYAJIBHAI NAGARABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/87
THAKOR VINUBHAI DAUDABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/88
THAKOR GEDALABHAI DAUDABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/89
THAKOR RAMESHAKUMAR PRATAPBHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/90
THAKOR LAKSH M NABHAI AT MARAM 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/91
THAKOR ISH VARABHAI AT MARAM 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/92
THAKOR MELABHAI SHAKARABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/93
THAKOR MAHESHAKUMAR GOVINDABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/94
THAKOR LAKSH MIBEN MANGABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/95
THAKOR GOVIDABHAI MOHANABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/96
THAKOR MANUBHAI GADABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/97
THAKOR KAL YANANATH SOMANATH 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
11 4200 76

DHO/9/98
BAREIYA PRAVINABHAI ISH VARABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/99
BAREIYA ISH VARABHAI BHIKHABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/100
PASHASOT TAMABHAI THAKORASIHABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/101
THAKOR CHANDUJI DAHAYAJI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/102
PURABIYA BABABHAI KALABHAI 

JHIYAKUVA  BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
9 3000 67

DHO/9/103
THAKOR ARAVINDABHAI JIVANALAL THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/104
THAKOR VIJAYABHAI RARASANGABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/105
THAKOR JIVANABHAI BAJUJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/106
THAKOR RAMANABHAI PUNAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/107
THAKOR RAYASANGABHAI KARASHANABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/108
THAKOR SOGHABHAI RAYASANGABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/109
THAKOR MENABHAI KARASHANABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/110
THAKOR RAMESHABHAI KARASHANABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/111
THAKOR PRATAPBHA I KARASHANABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/112
THAKOR DHIROOBHAI KARASHANABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/113
THAKOR CHATURABHAI BHUTAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/114
THAKOR PIKIBEN PARASOT> ATAMABHAI  THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/115
THAKOR SODHABHAI LADHADIRABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 4500 90

DHO/9/116
THAKOR ICH CHHABEN CHUNILAL THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/117
THAKOR ODHAJI NANAJIJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2700 77

DHO/9/118
THAKOR KANUJI GADAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/119
THAKOR BABUBHAI RANACHHODABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 3200 80

DHO/9/120
THAKOR ASHOKABHAI RANACHHODABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/121
THAKOR KANAJIBHAI MOHANABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/122
DINESHABHAI KANAJIBHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/123
THAKOR DAHAYABHAI BAJUJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/124
THAKOR KASHIBEN NEMAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/9/125
THAKOR AMATHAJI MOHANAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67
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DHO/9/126
THAKOR KHASHARATHABHAI AMATHAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/127
THAKOR JITESHABHAI BAJUJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/128
THAKOR RAMESHABHAI RAMAJIBHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/129
THAKOR KAN_ TIBHAI RUPAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/130
THAKOR DEVASHIBHAI MOHANAJI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/131
RAVAL NATUBHAI RAMAJIBHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/132
THAKOR JORABHAI KANAJIBHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/133
THAKOR MANASANGABHAI KARASHANABHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/9/134
THAKOR KANAJIBHAI HAJUBHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
11 3500 64

DHO/9/135
THAKOR RAMAJIBHAI KANAJIBHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/136
THAKOR RUKHABHAI DAHAYABHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 48

DHO/9/137
THAKOR SAVITABEN CHATURABHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/9/138
THAKOR RAJESHABHAI ISH VARABHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 60

DHO/9/139
THAKOR SAMUBEN KAMASHIBHAI DAKSHINI  THAKORAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/9/140
THAKOR THAHAYABHAI MOHANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 - - 

DHO/9/141
THAKOR BHIKHABHAI MOHANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/142
THAKOR NANUBHAI ISH VARABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/143
THAKOR NANUBHAI AT MARAMABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/144
THAKOR RAMANABHAI MOHANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/145
RAVAL SHAKARABHAI KANAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/146
RAVAL RAMAJIBHAI JIVANALAL RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/147
THAKOR DHARMABEN MOTIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 4000 80

DHO/9/148
RAVAL NATAVARALAL ISH VARABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/149
RAVAL MANUBEN CHHANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/150
PRAJAPATI HARAJIBHAI AMARISABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/151
THAKOR RAMESHAJI BAJUJI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/152
THAKOR PRATAPAJI BHULAJI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/153
RAVAL SHANKARABHAI MADHUBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/154
RAVAL GIRISHABHAI JIVABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/155
RAVAL RAMANABHAI BALAKRASH N RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 48

DHO/9/156
RAVAL BHAGAVANABHAI SOMABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/157
THAKOR CHHANGAJI SARATAJI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/158
RAVAL DHIRUBHAI KALUBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 3000 75

DHO/9/159
RAVAL RAMAJIBHAI NATHABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/9/160
RAVAL ASHOKAKUMAR RAMAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/161
RAVAL PUNAMABHAI BUDHABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1600 64

DHO/9/162
RAVAL BECHARABHAI SHAKARABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 48

DHO/9/163
RAVAL KANAJI ANBALAL RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/164
RAVAL BHIKHABHAI AT MARAM RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/165
RAVAL SHRAVANABHAI BHAGAVANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/166
RAVAL BABUBHAI AT MARAM RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 60

DHO/9/167
RAVAL BHARATABHAI BABUBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67
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DHO/9/168
RAVAL SHANTIBHAI BHAGAVANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/169
RAVAL LALAJIBHAI AT MARAMABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/170
RAVAL KANUBHAI BHAGAVANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/171
THAKOR RANAJITABHAI RAMAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/172
THAKOR MAHESHAKUMAR SOMABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/173
THAKOR ASHOKAKUMAR SOMABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/174
THAKOR LAVAJIBHAI MOHANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/175
THAKOR SOMIBEN VIRACHANDABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/176
THAKOR ANILABHAI MAFAJI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1000 67

DHO/9/177
THAKOR LALAJIBHAI MANGALADAS RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/178
THAKOR BHAILALABHAI MANGALADAS RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/179
THAKOR HIM MATABHAI NATUBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/180
MIS TRI KANN_ TABEN VITHATHALABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/181
THAKOR JAYANTIBHAI MOHANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/182
THAKOR BALADEVABHAI KALUBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/183
PRAJAPATI DASHARATHABHAI AMARISHABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 50

DHO/9/184
RABARI MOHANABHAI BHAGAVANABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/185
PATEL MUKESHABHAI RATANALAL CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/186
VASAVA BIJALABHAI MADHUBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/187
RAVAL TAKHABEN BHIKHABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/188
RAVAL KAN_ TIBHAI ISHAVARABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1600 80

DHO/9/189
RAVAL CHANDUBHAI JIVABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/190
RAVAL CHIMANABHAI RAMAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/191
RAVAL SHANTABEN RAMAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1600 80

DHO/9/192
RAVAL BABUBHAI RAMAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/193
RAVAL BUDHABHAI RAVAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/194
THAKOR DASHARATHABHAI CHHOTABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/195
RAVAL MUKESHABHAI JAYANTIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2100 60

DHO/9/196
RAVAL TAKHABA RAMAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/197
RAVAL JASIBEN DASHARATHABHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/198
RABARI MAHESHABHAI SARATANABHAI MOTORABARIVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/199
RABARI JAYAMALABHAI KESHAVABHAI MOTORABARIVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/200
RABARI SARATANABHAI DEVAKARANABHAI MOTORABARIVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/201
RABARI VIKRAMABHAI JAKASIBHAI MOTORABARIVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/202
KO.PATEL PRAVINACHHODARA MANILAL THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/203
KO.PATEL NATAVARALAL CHHOTALAL THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/204 KO.PATEL DASHARATHABHAI ISH VARABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 3 1200 80
DHO/9/205

MODI DHARMEN_ D BHAILALABHAI KHARAKUVA  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1700 60

DHO/9/206
SUTHAR BALADEVABHAI BHIKHABHAI THAKORAVAS  KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/207
RAVAL BHALUBHAI RAVAJIBHAI RAVALAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/208
MANSURI FATEMABIBI NASARAUDIN BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 4000 60

DHO/9/209
MANSURI AB KHULASAT TARABHAI GULAMANABI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75
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DHO/9/210
MANSURI AL LARAKHA GULAMANABI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1800 72

DHO/9/211
MANSURI US MANAGANI GULAMARASUL BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 2000 80

DHO/9/212
MALEK BADAMIYA CHHADUMIYA BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
1 0

DHO/9/213
MANSURI AB KHULASAT TARABH I IB RAHIMABHAI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 2000 80

DHO/9/214
PATHAN YUSUFAKHAN JAMIYATAKHAN BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/215
PATEL NATAVARALAL BHAILALABHAI KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1600 80

DHO/9/216
KO.PATEL LALITABEN KESHAVALAL KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1600 80

DHO/9/217
KO.PATEL DASHARATHABHAI RAMAJIBHAI KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/218
THAKOR RASUBEN MADHUBHAI RGAL S   KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/219
THAKOR JADIBEN SHANTILAL RGAL S   KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/220
THAKOR RAVAJIBHAI DULAJI RGAL S   KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/221
THAKOR RAT NABEN MERUBHAI RGAL S   KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/222
MANSURI GULAMARASUL MAHANMADABHAI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/223
MANSURI FATEMABIBI IB RAHIMABHAI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/224
MANSURI FATEMABEN GULAMANABI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/225
MANSURI BIBIBEN HAJIBHAI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/226
MANSURI AB KHULASAT TARABH I GULAMANABI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/227
MANSURI SABIRAHUSENI IB RAHIMABHAI BURAJAROD  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/228 KA.PATEL BIPINACHANDR FULACHAND NAVI  SHERI  ADHARS  ૦ - 5 1700 68
DHO/9/229

KO.PATEL VADILAL BHIKHABHAI KHARAKUVA  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/230
KO.PATEL CHANDRARAKAN_ T NANDALAL KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/231
RAVAL BABUBHAI SOMABHAI KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 4000 80

DHO/9/232
THAKOR PARASOTAMABHAI NAGARABHAI KHARAKUVA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/233
THAKARO LAKSH MANABHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/234
THAKOR PREMABHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/235
THAKOR PRAHALADABHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/236
THAKOR BHAGAVANABHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/237
THAKOR DASHARATHABHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/238
THAKOR GOPALABHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/239
THAKOR AJUBHAI MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/240
THAKOR JASIBEN MAVAJIBHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/241
THAKOR SOMABHAI DHARASHASABHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/242
THAKOR BHAVASANGABHAI CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/243
THAKOR  DHARASHIJI  KARAMASIBHAI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/244
THAKOR  SHRAVANABHAI  DHARASHIBHAI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/245
THAKOR  CHANDABEN  SOMABHAI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/246
THAKOR  MAFAJI  SOMAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/247
THAKOR  SAVITABUN  SHAKARAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/248
THAKOR  RANACHHEDAJI  RAMASANGAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/249
THAKOR  PUNJAJI  KAMAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/250
THAKOR  ISH VARAJI  RUPAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/251
THAKOR  KANTIJI  BAJUJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100
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DHO/9/252
THAKOR  KAMUBEN  SADAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/253
THAKOR  CHHAGANAJI  RAJUJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/254
THAKOR  CHHANAJI  VASAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/255
THAKOR  ARAJANAJI  SIVAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
3 1200 80

DHO/9/256
THAKOR  TALAJI  DEVAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
2 1000 100

DHO/9/257
THAKOR  SARATANAJI  DEVAJIJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/258
THAKOR  RAJUBHAI  MAVAJIBHAI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/259
THAKOR  HARIBHAI  MAVAJIBHAI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/9/260
THAKOR  KESHABHAI  MAVAJIBHAI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/261
THAKOR  RAMESHABHAI  MAFAJI  CHITARAVADIYA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/262
VADHARI  MANASUKHABHAI  JAYARAMABHAI  NI  SARAS VATI  S KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 1800 60

DHO/9/263
VADHARI  RAVAJIBHAI  JAYARAMABHAI  NIA.  SARAS VATI  S KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 3000 67

DHO/9/264
VADHARI  ARAJANABHAI  JAYARAMABHAI  NIA.  SARAS VATI  S KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
12 4000 67

DHO/9/265
VADHARI  DOLATABHAI  JAYARAMABHAI  NIA.  SARAS VATI  S KUL  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1200 60

DHO/9/266
PANARA  GULAMALI  US MANABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/267
PANARA  MAHANMADASAB  GULAMAKASAM  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/268
PANARA  MOHANMADASAFI  AL LARAKHA  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/269
PANARA  EA.  RAJHAKABHAI  MAHANMADASARIF  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/270
PANARA  SADIKAEHAMAD  MAHANMADASARIF  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/271
PANARA  MAHANMADAYUSUF  AL LARAKHA  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/272
PANARA  MAKASUDAHAMID  MAHANMADAHUSEN  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1500 60

DHO/9/273
PANARA  GULAMARASUL  JAMALABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/274
PANARA  SUGARABIBI  YUSUFABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/275
PANARA  AL LARAKHA  GULAMANABI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/276
PANARA  IS MAILABHAI  GULAMANABI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/277
PANARA  MAHANMADAHUSEN  GULAMANABI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/278
PANARA  AL LARAKHA  GULAMANABI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2200 63

DHO/9/279
PANARA  FIROJAKHAN  GULAMANABI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75

DHO/9/280
PANARA  AMINABIBI  MAHANMAHANIF  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/281
PANARA  SARIFABIBI  GULAMAKASAM  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
8 2500 63

DHO/9/282
PANARA  GULAMANABI  MIYABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/283
PANARA  US MANABHAI  MIYABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/9/284
PANARA  MAHANMADAHUSEN  GULAMAHUSEN  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67
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DHO/9/285
PANARA  MAHANMADAHUSEN  GULAMAHUSEN  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/286
PANARA  RABIYABIBI  AB D  LAGANI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 4500 90

DHO/9/287
DIVAN  MAHANMADARAFIK  SULATANASA  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
10 4500 90

DHO/9/288
PANARA  SAKINABIBI  HUSENABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/289
PANARA  SABIRAHUSENI  HUSENABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/290
PANARA  YUNAVAHUSEN  GULAMARASUL  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/291
PANARA  SABIRAHUSEN  GULAMARASUL  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/292
PANARA  MAYUDIN  GULAMARASUL  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/293
PANARA  HASANABHAI  GULAMARASUL  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/294
PANARA  MAHANMADASAFI  HAJIVALIMAHANMAD  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/295
PANARA  KAMALABHAI  GULAMARAHIM  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/296
PANARA  AKABARABHAI  AB DUL  RAHIM  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1200 60

DHO/9/297
PANARA  IKABAL  GULAMAHUSEN  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/298
PANARA  US MANAGANI  HUSENABHAI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/299
PANARA  GULAMAHUSEN  LALUMIYA  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/300
PANARA  HAJIMAHAMAD  GULAMANABI  PANARAVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/301 KA.PATEL  BHARATIBEN  HARISHACHANDAR  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 3 1200 80
DHO/9/302 KA.PATEL  MINABEN  YOGESHABHAI  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 4 1500 50
DHO/9/303

PANARA  ABIDAHUSEN  HAJIVALIMAHANMAD  PANARAVAS  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
5 1700 68

DHO/9/304 MOMANI  EIYUBALI  GULAMANABI  KADIYA  S TET  BENK  ADHARS  ૦ - 4 1500 75
DHO/9/305 MOMIN  MARIYAMABIBI  AB DULARAHEMAN  KADIYA  S TET  BENK  ADHARS  ૦ - 1 500 100
DHO/9/306

RABARI  MOHANABHAI  KHENGARABHAI  MOTORABARIVAS  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1700 85

DHO/9/307
RABARI  BABUBEN  HARAJIBHAI  MOTORABARIVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
6 2000 67

DHO/9/308
RABARI  GAFURABHAI  PRABHATASIH  MOTORABARIVAS  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/9/309 KA.PATEL  BIPINABHAI  FULACHANDABHAI  SHIVAJIMANDIR  NAVISHERI  ADHARS  ૦ - 5 1700 68
DHO/9/310 KA.PATEL  PRAKASHABHAI  RAJANIKAN_ T  VADISHERI  ADHARS  ૦ - 5 2000 80
DHO/9/311 KA.PATEL  NIKESHAKUMAR  KANUBHAI  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 3 1200 80
DHO/9/312 KA.PATEL  GOVINDABHAI  MANILAL  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 4 1600 80
DHO/9/313 KA.PATEL  SATISHABHAI  MANILAL  KHAARAKUVA  ADHARS  ૦ - 9 4200 93
DHO/9/314 KA.PATEL  SARADABEN  KANEIYALAL  CHARASHERI  ADHARS  ૦ - 2 1000 100
DHO/9/315 KA.PATEL  RAKESHABHAI  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 4 1600 80
DHO/9/316 KA.PATEL  KIRITAKUMAR  VITHATHALADAS  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 4 1600 80
DHO/9/317 KA.PATEL  BANSIBHAI  VITHATHALADAS  KHARAKUVA  ADHARS  ૦ - 2 1000 100
DHO/9/318 MOMIN  AB DULARAJAK  NURAMAHANMAD  KADIYA  ADHARS  ૦ - 5 2000 80
DHO/9/319 MOMIN  GULAMADAS   TAGIRI  AB DARARAHEMAN  KADIYA  ADHARS  ૦ - 5 1700 68
DHO/9/320

MANSURI  SAHIDAHUSEN  MAHANMADABHAI  MAHAJANADELA  
BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
9 4000 89

DHO/9/321
KA.PATEL  LAKSH MANABHAI  MOTIBHAI  POPATAPARA  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
7 2500 71

DHO/9/322
VAGHELA  VISH NUBHAI  RAMANALAL  MITHIKUI  

BAKSHI  
PANCH  

૦ - 
4 1500 75
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